
 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
18.02.2019 

ABD’deki Gelişmeler  
 Pekin’de bir hafta süren ticaret müzakerelerinde olumlu ilerleme kaydedilmesi ile endeksler Cuma günü artışla sona 

erdi.  Ancak müzakerelerde yapısal sorunlar kapsamında zorunlu teknoloji transferleri, denetim gözetimi ve Çin’in 
yerel sanayileri sübvanse etmesi gibi sorunlar çözülemedi. Bu hafta Washington’da müzakerelerin devam etmesi 
bekleniyor. 

 ABD Başkanı Trump, Çin’den gelen ABD yetkililer ile gerçekleşen görüşmeler sonrasında ticaret müzakerelerinin 
oldukça iyi gittiğini vurgularken, eğer bir anlaşmaya varabilirsek tarifeleri kaldırmak benim için bir onur olacaktır 
açıklamasında bulundu. Ayrıca Başkan 1 Mart tarihini uzatma olasılığına tekrardan dikkat çekti.  

 ABD Başkanı Trump, sınır güvenliği için talep edilen 5,7 milyar dolarlık fondan daha az olan finansman kararını 
imzaladı. Ayrıca Başkan Trump, sınır duvarı inşa etmek amaçlı diğer departmanlardan yeterli fonu temin etmek için 
ulusal bir acil durum ilan etti. 

 Piyasalarda devam eden iyimserlik ile S&P500 endeksi Cuma günü yüzde 1,1 oranında değer kazandı. 
 Dow Jones yüzde 1,7 oranında değer kazanırken, Nasdaq endeksi yüzde 0,6 artış ile günü alıcılı kapattı. Endekslerin 

haftalık değer kazanımı ise sırasıyla yüzde 2,4 ve yüzde 4,3 seviyesinde yer aldı. 
 S&P500 endeksinde 11 sektörün tamamı pozitif bölgede yer alırken, finans sektörü yüzde 2,0, enerji sektörü yüzde 

1,6 ve sağlık sektörü yüzde 1,5 artı ile en üst sıralarda yer aldı. Diğer taraftan, kamu hizmetleri yüzde 0,3 ve iletişim 
sektörü yüzde 0,4 artış ile diğer sektörlere oranla düşük performans gösterdi. 

 ABD’de New York Empire State İmalat Endeksi 8,90 ile beklentilerin üzerinde bir imalat genişlemesine işaret ederken, 
sanayi üretiminde yüzde 0,6 oranında daralma gerçekleşti. Aralık ayı sanayi üretimi rakamı ise yüzde 0,3 artıştan 
yüzde 0,1'lik bir düşüşe aşağı yönlü revize edildi. Rapora ilişkin en büyük ayrıntı, ABD ekonomisinin yavaşlamasıyla 
ilgili endişeleri besleyeceği yönünde oldu.  

 Michigan Üniversitesi'nin Şubat ayı tüketici güveni, hükümetin kapanma ihtimalinin zayıflaması ile Ocak ayında 
91,2’den 95,5'e yükseldi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir baz puan artarak yüzde 2,67 seviyesine yükseldi.  
 Dolar Endeksi ise yüzde 0,1 azalarak 96,90 seviyesine geriledi.  
 Bugün ABD piyasaları Washington’un doğum günü olması nedeniyle kapalı olacak. 
 Ayrıca Kanada’da Aile günü nedeniyle piyasalar kapalı.  
 Bugün piyasalarda takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 PepsiCo açıklamış olduğu finansallar raporlarında hisse başı karını 1,49 $ ile beklentilerin üzerinde açıklarken, şirket 

gelirlerini önceki yılın aynı dönemine göre 19,524 milyar dolar olarak belirtti. Şirket ayrıca, yıllık temettüsünün yüzde 
3 artışla hisse başına 3,82 $ olacağını söyledi. Ancak şirket güçlü Dolar varlıklarının yatırım hamleleri üzerinde 
yaratacağı olumsuz etki nedeniyle 2019 yılı kar beklentilerini düşürdü. Şirket bu gelişmeye rağmen haftayı yüzde 3’e 
yakın oranda artıda kapattı.  

 NVIDIA açıklamış olduğu finansal raporlarında tahminleri aşmasına rağmen 2020 yılı gelir beklentilerinde bir miktar 
agresif davranması ile değer kaybetmişti. Ancak şirket haftayı yüzde 1,8 artıda kapadı.  

 Newell Brands ve Mattel her ikisi de zayıf mali raporlara işaret ederken, 2019 yılı beklentilerinde hayal kırıklığı yarattı. 
Şirketler günü sırasıyla yüzde 21 ve yüzde 18 oranlarında değer kaybı ile bitirdi. 

 Berkshire Hathaway, dördüncü çeyrekte hisse portföyünden yaklaşık 3 milyon Apple hissesini çıkardığını duyurdu.  
 CBS, 2018 yılı dördüncü çeyreğinde hisse başına 1,5 dolar kar açıklayarak beklentileri aştı. Ancak şirketin ciro 

rakamları ise tahminlerin altında gerçekleşti. Şirket günü yüzde 3,1 artış ile sonlandırdı. 



 

 

  
G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere’de bölgesel havayolu şirketi Flybmi, Brexit sürecinin yarattığı belirsizliklerin Avrupa'da iş yapma kabiliyetini 

zayıflattığı gerekçesiyle hükümetten iflas talebinde bulundu. Şirket yeni destinasyonlara sefer düzenleme kabiliyetinin 
azaldığına dikkat çekerek, iflas sürecinin başlatılması için hükümetten kayyum atamasını talep ederek tüm uçuşlarının 
iptal edildiğini duyurdu. 

 İngiltere Dışişleri Bakanı, Brexit anlaşmasında her iki taraf için güvene ihtiyaç olduğuna ilişkin açıklama gerçekleştirdi.  
 ECB yönetim kurulu üyelerinden Benoit Coeure, Avrupa için ekonomik durağanlığın beklenildiğinden uzun ve daha 

geniş kapsamlı olmasını beklediğini ancak ECB’nin Avrupa bankaları ile uzun vadeli refinansman işlemlerinin üzerine 
çalıştıklarını açıkladı.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da Aralık ayı çekirdek makine siparişleri beklentilerin altında yüzde 0,1 oranında daralma gerçekleştirdi.   

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Continental Resources Inc CLR 16 Milyar $ 18.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.61 

Weibo Corp WB 14 Milyar $ 18.02.2019 Piyasa açılmadan önce 0.76 

Melco Resorts & Entertainment  MLCO 10 Milyar $ 18.02.2019 Piyasa açılmadan önce 0.24 

Noble Energy Inc NBL 10 Milyar $ 18.02.2019 Piyasa açılmadan önce 0.13 
 

 

*Hisse önerileri 12-18 Şubat tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Rogers Communications hissesi “Kar Al” seviyesine ulaşarak yatırımcısına yüzde 7,57 kar sağlamıştır.  

*Hisse yatırımcısına 1000 adet alımda yaklaşık 3870 $ kar sağlamıştır. 

PULTE GROUP, INC (PHM): PulteGroup, Inc., Amerika Birleşik Devletleri'ndeki ev inşa etme işleriyle ilgili olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket, öncelikli olarak arazi edinir ve üzerinde konut inşa eder. Şirket Centex, Pulte Evleri, Del Webb, 
DiVosta Evleri ve John Wieland Evleri gibi markaları dahil olmak üzere kişilere müstakil evler, konaklar, kat mülkiyeti ve 
dubleksler dahil olmak üzere çeşitli ev tasarımları sunmaktadır. 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle şirket, 89.530 adet 
mülkiyete ve 60.047 adet araziye sahiptir. Aynı zamanda, şirket ev sakinleri için ipotek kredisi yoluyla finansman 
sağlamaktadır.  Şirket eskiden Pulte Homes, olarak bilinirken, ismini Mart 2010'da PulteGroup,. olarak değiştirmiştir. 
PulteGroup, Inc., 1950'de kurulmuştur ve merkezi Atlanta, Georgia'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PULTE GROUP, INC (PHM) 17.1 7.5 1.5 5996106 7 Milyar $ 26.00-27.00 AL 35.00 23.00

TARGA RESOURCES CORP (TRGP) 17.1 34.7 1.6 2814686 9 Milyar $ 41.50-43.00 AL 60.00 36.00

SENSATA TECHNOLOGİES (ST) 17.1 13.2 2.9 908590 7 Milyar $ 46.00-47.30 AL 60.00 42.00

ROGERS COMMUNICATIONS (RCI) 17.1 18.3 4.5 314837 26 Milyar $ 50.50-51.70 AL 55.00 49.50
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TARGA RESOURCES CORP (TRGP): Targa Resources Corp., bağlı ortaklığı Targa Resources Partners LP ile birlikte, Kuzey 
Amerika'da enerji varlıkları portföyüne sahip olarak bu portföyü işletmekte ve geliştirmektedir. Şirket, petrol gazı 
ihracatçılarına yönelik hizmetler dahil olmak üzere doğal gaz sıvılarının depolanması, parçalanması, işlenmesi, taşınması 
gibi tüm faaliyetleri bünyesinde barındırır. Ayrıca lojistik ile ilgili hizmetlerin sağlanması da şirketin yönetiminde yer 
almaktadır. Şirket, sahip olduğu 37 işleme tesisi dahil, yaklaşık 27.000 mil doğal gaz boru hattını işletmektedir. Şirket 2005 
yılında kurulmuştur ve merkezi Houston, Texas’da yer almaktadır. 

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
18.02.2019 

 



 

 

  
SENSATA TECHNOLOGİES (ST): Sensata Technologies Holding PLC, Amerika, Asya ve Avrupa'da sensör kontrolleri 

geliştiren ve üreten bir holding şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket ürünleri klima, fren, egzoz, akaryakıt, lastik, 

operatör kontrollerini içeren çeşitli otomotiv uygulamalarında kullanılmaktadır. Şirket uzay ve endüstriyel uygulamalarda 

kullanılan ısıtma, havalandırma ve iklimlendirme sistemleri ile askeri ve ticari uçaklar gibi kullanılan sensör ürünleri 

üretimi de gerçekleştirmektedir. Şirket 1916'da kurulmuştur ve Swindon, İngiltere merkezlidir.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Haftanın son işlem gününde gelişmiş ülke para birimlerinin Dolar’a karşı değer kazanması ile EURUSD paritesinde 1,13 
seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme geldi. Euro Bölgesi verilerindeki olumsuz seyir pariteyi aşağı yönlü tetiklerken, 
Fransa’da 3 aydır devam eden sarı yeleklilerin protestoları ve belirsiz Brexit süreci parite üzerindeki tansiyonu arttırıyor. 
Bugün ABD piyasalarının kapalı olması nedeniyle parite fiyatlamaları sakin bir seyir içerisinde olabilir. Paritenin tekrardan 
1,13 seviyesi üzerine tırmanması olumlu ancak kalıcı yükseliş hareketi açısından 1,14 direnci üzeri kapanışları izliyoruz. 
1,1260 seviyesinden dönüş gerçekleştiren paritenin aşağı yönlü hareketlerinde ise 1,1260-1,1215 destek bölgesi öncelikli 
olarak izlenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): ABD ile Çin arasında gerçekleşen ticaret görüşmelerinin olumlu bir seyir izlemesi ile 

ham petrol fiyatları yüzde 2,0 artışla 55,56 dolar seviyesine yükseldi. Pekin’den gelen üst düzey yetkililerin vermiş olduğu 

ılımlı açıklamaların akabinde bu hafta ABD-Çin görüşmelerinin Washington’da devam etmesi bekleniyor. Diğer taraftan 

üretimde meydana gelebilecek bir artışın sinyali kapsamında takip ettiğimiz sondaj kule sayılarının ise geçtiğimiz haftaya 

oranla 3 adet arttığını görüyoruz. Bu gelişmeye rağmen 56,00 dolar seviyesi üzerinde tırmanan paritede yukarı yönlü 

eğilimin 58,30 direnci ile artacağını düşünüyoruz. Bugün ABD piyasaları kapalı bu nedenle bu hafta stoklar bir gün 

gecikmeli açıklanacak.  
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  ALTIN 
Haftanın son işlem günü Dolar varlıklarında meydana gelen sınırlı geri çekilme ile 1320 seviyesi üzerini test eden Altın 
fiyatlarında yukarı yönlü eğilim korunuyor. ABD ile Çin arasında gerçekleşen ticaret müzakerelerinin risk iştahını arttırması 
değerli metal üzerinde baskı oluştursa da ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde yaşanan geri çekilmenin Altın fiyatlarındaki 
yükselişi desteklediği görülüyor. Bugün ABD piyasaları Washington’un doğum günü olması nedeniyle kapalı. Bu nedenli 
değerli metalde sınırlı fiyat hareketliliği oluşabilir. Değerli metalin 1320 seviyesi üzerindeki hareketliliğini sürdürmesi ile 
yükselişlerin 1340-1350 direnç bölgesini hedeflemesi mümkün olabilir. Altın fiyatlarının hareketli ortalamalarının çok 
üzerinde olması ile yaşayacağı bir düzeltme hareketine bağlı olarak ise 1315 ana destek noktası olarak göz önünde 
bulundurulabilir.  

 

GBPUSD 

Sterlin varlıklarının Dolar’a karşı kazançlarını arttırması ile 1,29 seviyesi üzerine tırmanan paritede Brexit gelişmelerinin 

etkisinin bir nebze de olsa azaldığı görülüyor. Bu sabah ise İngiltere Kabine Bakanı Lidington’dan Avrupa Birliği’nden 

ayrılma anlaşmasının tekrardan irdelenmesinin zor ancak May’in bu anlaşmayı elde etmekle ilgili olarak kararlı olduğuna 

ilişkin açıklama geldi. Dolar’da meydana gelen kısmi zayıflık ile yukarı yönlü potansiyelini arttıran paritede 1,2960 direnç 

seviyesinin aşılması ile alım yönlü pozisyonlarda artış meydana gelebilir. Bu seviye üzeri kapanışlarda ise paritede trend 

yön değişimi açısından 1,30 direncini izliyoruz.  Bugün ABD piyasaları kapalı ve piyasalarda takip edilecek önemli bir veri 

akışı bulunmuyor. Bu nedenle parite fiyatlamalarında hacimsiz bir gün yaşanabilir. Olası bir satış potansiyelinde ise 1,28 

ana destek noktamız olarak güncelliğini koruyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD-Çin ticaret müzakerelerinin Washington’da devam edeceğinin belirtilmesi ile VIX endeksi 14,91 seviyesine geriledi.    



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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